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Białystok, dn. 15.09.2023 r.
Nr sprawy: AZP.25.1.69.2023
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń z podziałem na 2 części, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień: 	
Dotyczy części nr 1
1. Pytanie 1 – dotyczy: SWZ Część V pkt. 1 oraz Załącznik nr 2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 ppkt. 6) 
Czy Zamawiający w miejsce wymaganych materiałów informacyjnych potwierdzających wymagane parametry sprzętu dopuści karty katalogowe Wykonawcy w języku polskim, przygotowane w oparciu o oryginalne dokumenty Producenta? W przypadku oferowanych przez nas urządzeń oryginalne dokumenty Producenta są dostępne w języku angielskim i nie jest możliwe dostarczenie ich w języku polskim. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga kart katalogowych wykonawcy w języku polskim, przygotowanych w oparciu o oryginalne dokumenty producenta urządzenia. Zamawiający dopuszcza zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia pkt 2, ppkt. 6, materiały w języku angielskim - „Materiały informacyjne (np. prospekty i/lub foldery i/lub inne dokumenty) oferowanego sprzętu w języku polskim i/lub w języku angielskim”.

2. Pytanie 2 – dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – Rok produkcji 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia produkowanego seryjnie, fabrycznie nowego, nie powystawowego z rokiem produkcji 2022?
ODPOWIEDŹ:  Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z rokiem produkcji 2022.

Dotyczy części 2
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie emitujące światło LED w zakresie 650 nm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie dopuszcza emisji światła LED o długości fali 650 nm. Dla barwników, które Zamawiający chce używać ta długość fali nie będzie odpowiednia.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez zmotoryzowanego systemu podnoszenia transiluminatora?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zmotoryzowany system podnoszenia transiluminatora pozwala na zmniejszenie odległości miedzy żelem/membraną a kamerą co umożliwia pozbycie się szumów i daje większą precyzję i dokładność obrazu w zależności od potrzeb Użytkownika.

3. Czy Zamawiający dopuści wysuwany z urządzenia transiluminator o długości światła emitowanego 312 nm? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wbudowanego ekranu, sterowane jednostką zewnętrzną np. typu laptop? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z limitowaną ilością licencji? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Nielimitowana ilość licencji pozwoli Zamawiającemu na swobodne dzielenie się oprogramowaniem ze współpracownikami i innymi grupami badawczymi.

III. Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza zmiany w treści SWZ j.n.:
W Części nr 1 (Sekwenator – 1 szt.)  zmodyfikowano  Załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia – Rok produkcji.

W Części nr 2 (System do dokumentacji i analizy żeli i blotów metodą chemiluminescencji - 1 kpl.) zmodyfikowano Załącznik nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia – pkt 1, ppkt 12.
Zamawiający wprowadza nowy obowiązujący załącznik:
·  Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ) - w części nr 1, 
· Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ) – w części nr 2,
dokumenty w załączeniu.
IV.	Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
V.	Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
VI.	Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.		
W imieniu Zamawiającego
[bookmark: _GoBack]prof. dr hab. Janusz Dzięcioł PROREKTOR ds. KLINICZNYCH i SZKOLENIA  ZAWODOWEGO ……………………………… /podpis na oryginale/ 



image1.png
UNIWERSYTET MEDYGZNY
W BIALYMSTOKU





